АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2012

         № 819
пгт Уни

О продлении приема заявлений граждан о предоставлении социальных выплат в виде субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

В соответствии с письмом Департамента социального развития Кировской области от 24.12.2012 № 4650-46-05-03 «О переносе срока приема заявлений о предоставлении гражданам субсидий» в связи с длительными новогодними праздниками администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить прием заявлений граждан о предоставлении социальных выплат в виде субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в январе по 23 января 2013 года включительно.

2. По заявлениям, принятым с 24 января 2013 года, назначение субсидии производить с 01.02.2013.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации
Унинского района                                                                         С.В. Коковихин
C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\постановления\Постановление о продлении срока приема заявлений на январь 2013.doc